Phụ lục II

Biểu số 1: GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

LÂM NGHIỆP SƠN DƯƠNG

MST: 5000128048

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GUQ-CT Sơn Dương, ngày 26 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: - UBND tỉnh Tuyên Quang;

- Sở Tài chính tỉnh Tuyên Quang;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang;

- Bộ Tài chính.

I. BÊN ỦY QUYỀN (Bên A):

Tên giao dịch của doanh nghiệp: Công ty TNHH lâm nghiệp Sơn Dương

Mã số doanh nghiệp: 5000128048

Địa chỉ liên lạc: Số 94, tổ dân phố Đăng Châu, thị trấn Sơn Dương, huyện Sơn

Dương, tỉnh Tuyên Quang

Website: lamnghiepsonduong.com.vn

II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (Bên B):

Ông (Bà): Đặng Thị Thuý Hương

Số CMND/CCCD: 014188008895

Ngày cấp: 10/5/2021; Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Điện thoại liên hệ: 0987653233 Email: dangthuyhuong.sdtq@gmail.com

Chức vụ tại doanh nghiệp: Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính

III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của

Bên A.

Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin

đầy đủ, chính xác và kịp thời theo quy định của pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày 26/6/2025 đến khi có thông báo hủy

bỏ bằng văn bản của Công ty TNHH lâm nghiệp Sơn Dương.

BÊN A

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP

LUẬT

Nguyễn Hồng Thái

BÊN B

Đặng Thị Thúy Hương

Nguyễn Thị Hải
01

		Đặng Thị Thúy Hương
	2025-06-26T09:43:20+0700
	Signer's office
	Đặng Thị Thúy Hương
	Signing document

		Nguyễn Hồng Thái
	2025-06-26T14:14:50+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hồng Thái
	Signing document

		Nguyễn Thị Hải
	2025-06-26T21:20:30+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hải
	Signing document